Администрация Октябрьского района

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ФИНАНСАМИ

ПРИКАЗ

« 10 » февраля 2023 г                                                                                                                       № 7

О внесении изменения в приказ

Комитета по управлению муниципальными

финансами администрации Октябрьского района

от 25.03.2022 № 11 «Об утверждении кодов подвидов доходов,

главными администраторами которых являются

органы местного самоуправления городских и сельских

поселений, входящих в состав Октябрьского района,

структурные подразделения администрации Октябрьского района

и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения»

 В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в

целях упорядочения платежей, поступающих в доходы бюджетов городских и сельских

поселений, входящих в состав Октябрьского района:

  1. Внести изменение в приказ Комитета по управлению муниципальными финансами

администрации Октябрьского от 25.03.2022 № 11 «Об утверждении кодов подвидов доходов,

главными администраторами которых являются органы местного самоуправления городских

и сельских поселений, входящих в состав Октябрьского района, структурные подразделения

администрации Октябрьского района и (или) находящиеся в их ведении казенные

учреждения» (далее - приказ), исключив из приложения № 1 к приказу строки следующего

содержания:

  «

000 1 17 15030 13 0000 150 Инициативные платежи, зачисляемые в

бюджеты городских поселений

  0001 Инициативный проект «Благоустройство

общественной территории «Парк «Лесная

сказка» мкр. Финский, 22, пгт. Андра» (второй

этап)»

  0002 Инициативный проект «Обустройство

спортивной площадки «Под открытым небом» в

пгт. Октябрьское»

000 1 17 15030 10 0000 150 Инициативные платежи, зачисляемые в

бюджеты сельских поселений

  0003 Инициативный проект «Обустройство Парка

отдыха в посёлке Комсомольский (второй этап)»

  0004 Инициативный проект «Устройство

воздухоопорного сооружения

многофункционального спортивного зала в селе

Шеркалы с его комплектованием»

».

  2. Настоящий приказ вступает в силу после его подписания и распространяется на

правоотношения с 1 января 2023 года.

  3. Контроль за выполнением приказа возложить на заведующего отделом доходов

комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района

Мартюшову О.Г.

Заместитель главы Октябрьского района

по экономике, финансам,

председатель Комитета по

управлению муниципальными финансами

администрации Октябрьского района                                    Н.Г. Куклина